

آئینه شهر

در هفته ملی سلامت روان انجام می‌شود

از ایجاد مهارتکده‌های روان در مکان‌های پرتردد تا اجرای جشنواره «حال خوب مادری» ویژه مادران



مدیرکل سلامت شهرداری تهران، از برگزاری ویژه‌برنامه‌های هفته ملی سلامت روان با هدف ارتقاء آگاهی عمومی، ترویج فرهنگ خودمراقبتی و افزایش نشاط اجتماعی خبر داد.

صاحب در گفت‌وگو با خبرنگار شهر، با تأکید بر اهمیت سلامت روان اظهارکرد: سلامت روان دیگر مسئولیتی فردی نیست و همه ما در ایجاد فضایی امن، پذیرنده و حمایتگر برای هموعانمان سهیم هستیم. هر لیخنند مهربان، هر شنیدن بی‌قضاوت و هر همراهی صمیمانه قدرتی شگرف برای کاهش فشارها و استرس‌های روزمره دارد و جامعه‌ای که در آن هر فرد نقش خود را در حمایت از سلامت روان ایفا کند، بالنده و پایدار خواهد بود.

وی با بیان اینکه هفته سلامت روان از ۱۹ تا ۲۵ مهرماه ۱۴۰۴ برگزار می‌شود، افزود: در این ایامو ویژه‌برنامه‌های متنوعی طراحی شده است تا شهروندان در سطوح مختلف اجتماعی، فرهنگی و آموزشی از خدمات سلامت روان بهره‌مند شوند. در مرکز آموزشی و درمانی روانپزشکی رازی مراسم افتتاحیه با عنوان «فصل همدلی» برگزار می‌شود تا ضمن تقدیر از تلاش‌های کادر درمان، امید و نشاط در دل بیماران زنده شود. همچنین تور گردشگری ویژه بیماران فرصتی است تا آنان لحظاتی شاد و آرام را تجربه کنند و تعامل اجتماعی مثبت داشته باشند.

مدیرکل سلامت شهرداری تهران ادامه داد: برای دسترسی آسان شهروندان به خدمات مشاوره‌ای، اتوبوس سیار سلامت روان در نقاط مختلف تهران مستقر می‌شود. در کنار آن، جشنواره حال خوب مادری ویژه مادران برگزار خواهد شد تا این عزیزان با انرژی و نشاط بیشتر به مسئولیت‌های خود در مراکز نگهداری از کودکان بپردازند. همایش توسعه سلامت اجتماعی و روان نیز با حضور کارشناسان، پژوهشگران و مدیران شهری بستری برای تبادل دانش و طراحی برنامه‌های اثربخش پیشگیرانه فراهم می‌آورد.

صاحب همچنین از برنامه‌های آموزشی و حمایتی خبر داد و گفت: کارگاه‌های مهارت‌های زندگی و مدیریت هیجانات منفی، زنگ سلامت روان در مدارس، مهارتکده‌های روان در مکان‌های پرتردد شهر و ارائه خدمات مشاوره‌ای رایگان به افراد کم‌برخوردار، همه با هدف ارتقاء سواد سلامت روان و ایجاد فضایی پویا و فراگیر برای شهروندان اجرا می‌شوند. وی در پایان تأکید کرد: هفته سلامت روان فرصتی ارزشمند است تا نه تنها سلامت روان فردی را جدی بگیریم، بلکه به یکدیگر کمک کنیم تا جامعه‌ای مهربان، حمایتگر و تاب‌آور بسازیم.

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره

۱۴۰۴/۱۷

نوبت اول

شرکت سه‌هایم‌ی آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج بلوار شهید مطهری – تلفن: ۱۳-۰۷۴۳۳۳۳۴۸۱۲ در نظر دارد با توجه به قانون برگزاری مناقصات پروژه زیر را طبق مشخصات فنی و بر آورد ذکر شده با شرایط عمومی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به تامین کنندگان، تولید کنندگان و نمایندگی های مجاز واگذار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق در گاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

ردیف	موضوع	مدت اجرای پروژه	محل اجرا	مبلغ (برآورد(ریال)	مبلغ ضمانت نامه	مهلت دریافت اسناد	مهلت تحویل پیشنهاد	تاریخ و زمان بازگشایی
۱	تامین و حمل متعلقات و اتصالات پلی اتیلن، فولادی و چدنی و شیر آلات باقیمانده شبکه آبیاری زهکشی آبرزی	۳ماه	گیساران- آبرزی	حدود ۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۴/۰۷/۲۶ لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۲۲	۱۴۰۴/۰۸/۰۷ ساعت ۱۰	۱۴۰۴/۰۸/۰۷ ساعت ۱۱

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: روز سه شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۲

- پایه و رشته شرکت پیمانکاری: تامین کنندگان، تولید کنندگان و نمایندگی های مجاز**
- محل دریافت اسناد: از طریق در گاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir**
- محل تحویل و بازگشایی: یاسوج –بلوار شهید مطهری – شرکت سهامی آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد-دفتر حراست وامور محرمانه شرکت**
- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی**
- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ضمانت نامه بانکی به نفع شرکت سهامی آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد مطابق با آخرین بخشنامه مربوطه (۱۳۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ ه مورخ۲۲ /۰۹/۱۳۹۴) باشد.**
- محل تامین اعتبار: از محل اعتبارات عمرانی شرکت در قالب (نقدی و اسناد خزانه و اوراق مرابحه ...)**
- مبلغ خرید اسناد: مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۴۰۰۱۱۹۰۰۴۰۲۱۲۱۷ نزد بانک مرکزی به نام حساب در آمد شرکت آب منطقه ای کهگیلویه وبویراحمد**

- سایر موارد: حضورنمایندگان رسمی شرکت همراه با داشتن معرفی نامه کتبی در جلسه بازگشایی پاکتها بلامانع می باشد- هزینه انتشار دو نوبت آگهی و اصلاحات بعدی به عهده برنده مناقصه می باشد- برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۱۳-۳۳۳۳۴۸۱۲-۰۷۴ تماس حاصل فرمایید.**

دفتر قرار دادهای شرکت آب منطقه ای کهگیلویه وبویراحمد

کد ی-۱۱

پیامدهای اجتماعی فقر زیر ذره بین «اتحادملت»

تبدیل تنش‌های مالی به درگیری‌های روانی



وقتی تلاش صادقانه نتیجه‌ای ندارد، برخی افراد ممکن است رفتارهای ناشایستی چون تقلب یا جرائم کوچک را برای بقا در پیش گیرند. این نوع فساد خرد به مرور زمان زمینه‌ساز فساد شدیدتر در سطوح بالاتر خواهد شد

اتحادملت - گروه جامعه؛ فقر علاوه بر ایجاد محرومیت‌های اقتصادی، تأثیرات عمیقی بر جامعه دارد و حس همبستگی اجتماعی را تضعیف می‌کند. در چنین شرایطی، افراد به جای همکاری و تعامل سازنده، برای بقا وارد رقابت‌های ناسالم می‌شوند. مناطقی که بیشتر درگیر فقر هستند، اغلب نرخ بالاتری از جرم، خشونت خانگی، اعتیاد و ترک تحصیل را نشان می‌دهند، زیرا این معضلات به‌طور مستقیم با فقر اقتصادی و فرهنگی در ارتباطند. مفهوم فقر تنها به کمبود درآمد یا نداشتن توان تأمین غذا محدود نمی‌شود؛ امروز فقر معنای گسترده‌تری به خود گرفته و به شبکه‌ای از محرومیت‌ها، نابرابری‌های اقتصادی و احساس بی‌عدالتی تبدیل شده که به‌تدریج در ارکان جامعه نفوذ کرده است. باوجود اینکه آمارهای رسمی رشد جمعیت زیر خط فقر را نشان می‌دهد، پیامدهای اجتماعی این پدیده شامل افزایش ناهنجاری‌ها، فروپاشی ساختار خانواده‌ها، گسترش خشونت و کاهش سرمایه اجتماعی نیز مشهود است.

الهام کیانی، جامعه‌شناس و استاد دانشگاه، معتقد است که برداشت عمومی از بی‌عدالتی اقتصادی اعتماد مردم نسبت به ساختارهای اجتماعی را کاهش می‌دهد. به گفته او، فقر نه فقط یک وضعیت مالی دشوار، بلکه تجربه‌ای مداوم از بی‌عدالتی است که جامعه را از درون فرسوده می‌کند. این وضعیت باعث شده افراد در محیط‌های فقیرنشین بیشتر درگیر رقابت‌های آسیب‌زا شوند تا تعاملات مثبت اجتماعی. کیانی در ادامه به رابطه نزدیکی که بین فقر و بحران‌های خانوادگی وجود دارد اشاره کرده و بیان می‌کند که مشکلات مالی خانواده‌های کم‌درآمد غالباً به تنش‌های روانی منجر می‌شوند.

این موضوع در آمار بالای طلاق، خشونت خانگی و فرار نوجوانان از این خانواده‌ها نمود پیدا کرده است. فقر آرامش روانی را از خانواده‌ها می‌گیرد و فضایی مملو از خشم و ناامیدی جایگزین آن می‌شود. موضوع دیگر که کیانی بر آن تأکید دارد، تأثیر مخرب فقر بر کودکان در خانواده‌های بی‌بضاعت است. او می‌گوید وقتی والدین تحت فشار تأمین هزینه زندگی مجبور به کار چندین شیفت هستند یا دغدغه مالی دارند، کودکانشان از محبت و آموزش مناسب محروم می‌شوند. این وضعیت نه تنها روند بازتولید فقر را تقویت می‌کند، بلکه آسیب‌های روانی بیشتری برای نسل آینده رقم می‌زند.

اولین مجمع عمومی انجمن تخصصی صنایع دارویی و تجهیزات پزشکی همگن استان گلستان

در روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۸/۱۰ ساعت ۱۱ صبح در محل گرگان خیابان ملاقاتی خیابان بهزیستی روبروی بهزیستی ۶ خانه صنعت و معدن و تجارت استان گلستان برگزار می‌گردد.از کلیه کارفرمایان عضو شاغل در صنایع مرتبط دعوت می‌شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.

- دستور جلسه:
- تصویب اساسنامه ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های انجمن هیئت موسس:
 - شرکت پارت پیش ساز پویا
 - شرکت کیمیا رشد گرگان
 - شرکت دنیا همتایت

کد پ-۲۵

آگهی مناقصه عمومی



نوبت سوم

دهیاری سیری در نظر دارد اجرای پروژه تسطیح و اجرا دیوارکشی پارک جنگلی روستا از طریق برگزاری یک نوبت آگهی مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
چاپ اول:از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۸
۱- موضوع پروژه: پروژه تسطیح و اجرا دیوارکشی پارک جنگلی سیری ۲- بر آورد اولیه: ۲۲۷/۲۲۷/۲۲۷/۲۲۷ ریال ۳- مدت انجام پروژه: ۲ ماه ۴- محل انجام پروژه: روستای سیری ۵- نوع و مبلغ تقصین شرکت در مناقصه: واریز مبلغ تقصین به شماره حساب ۰۹۰۳۷۵۳۹۷۰۰۹ نزد بانک ملی ایران به نام دهیاری سیری معادل ۱۰ درصد مبلغ بر آورد پروژه که رسید آن بایستی ضمیمه پیشنهاد باشد ۶- محل و زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۸
از تاریخ ۰۷ روز کاری، دفتر دهیاری روستای سیری شماره تماس ۰۹۱۹۲۹۷۱۹۹۲ خانم خواجویی ۷- تاریخ بازگشایی و رسیدگی به پیشنهادها: روز چهار شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۰ راس ساعت ۱۲ ظهر در محل ساختمان دهیاری سیری و در حضور اعضای کمیسیون معاملات خواهد بود.
- سایر توضیحات: دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار بوده و به پاکت های ناخوانا و مخدوش ر تیب اثر داده نخواهد شد ضمن اینکه برندگان اول،دوم،سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد همچنین هزینه درج آگهی و کلیه کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.
پیرو آگهی مناقصه چاپ شده مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ در روزنامه دریا مبنی بر تهیه و اجرا، پروژه تسطیح و اجرا دیوارکشی پارک جنگلی روستا سیری بندهای ۲ و ۷ به شرح ذیل اصلاح میگردد:
بند ۲ - بر آورد اولیه: ۲۲۷.۲۲۴.۵۹۰۳۸۰۰ ریال
بند ۷- تاریخ بازگشایی و رسیدگی به پیشنهادها: ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ ساعت ۱۲
شماره تماس: ۰۹۱۹۲۹۷۱۹۹۲ خانم خواجویی

کد پ-۱۰

مسیر تحصیل و اشتغال دست‌وپنجه نرم می‌کنند. یکی از پیامدهای کمتر مورد توجه فقر، بنا بر نظر متخصصان، کاهش امید و انگیزه در میان نسل جوان است. الهام کیانی در این زمینه توضیح می‌دهد که این جوانان وقتی آینده‌ای روشن پیش روی خود نمی‌بینند، ممکن است به کناره‌گیری از جامعه، مهاجرت یا حتی روی آوردن به رفتارهای پرخطر تمایل پیدا کنند. او تأکید می‌کند چنین شرایطی موجب ایجاد پدیده‌ای به نام «فقر امید» می‌شود؛ این به معنای آن است که حتی با افزایش درآمد، تا زمانی که احساس ناعدالتی پابرجاست، فقر اجتماعی و روانی نیز از بین نخواهد رفت.

سیاست‌های مقطعی راهگشا نیستند و تنها عدالت می‌تواند فقر را کاهش دهد. این استاد دانشگاه با اشاره به ناکارآمدی سیاست‌های حمایتی کوتاه‌مدت، مثل یارانه نقدی و بسته‌های معیشتی، بر این باور است که رفع ریشه‌ای معضل فقر نیازمند اصلاح ساختارهای اقتصادی، فراهم کردن فرصت‌های برابر آموزشی و اشتغال پایدار است. آن می‌گوید جامعه‌ای که عدالت در آن جریان داشته باشد، به مرور توان کاهش فقر را پیدا خواهد کرد.

او پیشنهاد می‌دهد دولت و نهادهای مدنی مشترکاً برنامه جامعی برای توانمندسازی اقشار کم‌درآمد اجرا کنند؛ برنامه‌ای که به جای توزیع مستقیم پول، مهارت‌ها و فرصت‌ها را به مردم ارائه دهد. الهام کیانی در پایان تأکید دارد که فقر فقط یک مشکل اقتصادی نیست، بلکه بحرانی اجتماعی و فرهنگی محسوب می‌شود که تمام بخش‌های جامعه را تحت تأثیر قرار می‌دهد. افزایش جرم و خشونت، تضعیف اعتماد اجتماعی و گسترش ناامیدی تنها بخشی از آثار جامعه‌ای بی‌دفاع در برابر فقر هستند. از دید او غفلت سیاست‌گذاران از پیامدهای اجتماعی فقر و تمرکز صرف بر آمار تورم و خط فقر موجب نادیده گرفتن مهم‌ترین معضل، یعنی فروپاشی پیوندهای اجتماعی شده است. جامعه‌ای گرفتار در دام فقر به‌مرور دچار بی‌اعتمادی، ضعف اخلاقی و بی‌ثباتی خواهد شد.

اولین مجمع عمومی انجمن تخصصی صنایع تولیدکنندگان بتن و قطعات بتنی همگن استان گلستان

در روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۸/۱۰ ساعت ۱۳ صبح در محل گرگان خیابان ملاقاتی خیابان بهزیستی روبروی بهزیستی ۶ خانه صنعت و معدن و تجارت استان گلستان برگزار می‌گردد.از کلیه کارفرمایان عضو شاغل در صنایع مرتبط دعوت می‌شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.

- دستور جلسه:
- تصویب اساسنامه ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های انجمن هیئت موسس:
 - شرکت بنیان بتن شهیدی اتران بندرگز
 - شرکت بنیان بتن گرگان
 - شرکت بتی بتن
 - بتن آماده احدی
 - بتن آماده معینی
 - بتن آماده علیرضا رحمت‌پور
 - شرکت تعاونی آریا پارس گلستان

کد پ-۲۶

اولین مجمع عمومی انجمن تخصصی صنایع همگن چاپ و بسته‌بندی استان گلستان

در روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۸/۱۰ ساعت ۱۵ صبح در محل گرگان خیابان ملاقاتی خیابان بهزیستی روبروی بهزیستی ۶ خانه صنعت و معدن و تجارت استان گلستان برگزار می‌گردد.از کلیه کارفرمایان عضو شاغل در صنایع مرتبط دعوت می‌شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.

- دستور جلسه:
- تصویب اساسنامه ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های انجمن هیئت موسس:
 - چاپ و بسته‌بندی نو نگار شمال گستر گلستان
 - چاپخانه غنچه
 - مجمعت بسته‌بندی نگاره گرگان

کد پ-۲۷